DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRAGMENTOS DA INFÂNCIA:
TRAUMA E CONSTRUÇÃO DA MEMÓRIA NO FILME “O ANO EM QUE MEUS PAIS
SAÍRAM DE FÉRIAS”, DE CAO HAMBURGER de autoria de IREANE FERREIRA MELO,
WEVELLYN KETHELYN PINHEIRO LOBATO, RAFAEL HENRIQUE PIMENTEL LOBATO,
LADYANA DOS SANTOS LOBATO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128176

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128176